d

PIPMIGA

PORTARIA N `' 10212021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

Exonera Assessor Direto de Gabinete do
Município de Piranga/MG.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Municipio,

RESOLVE;

Art, 1°. Exonerar o Sr. RAFAEL XAVIER DA SILVA, inscrito no CPF no

077.175.676-36, portador da Carteira de Identidade MG 17.562.8 15, do cargo ASSESSOR

DIRETO DE GABINETE do Município de Piraliga/:MG.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 13 de setembro de 2021.

LUIS HELVECIO SILVA Assinado de forma digital por
LUIS HELVECIO SILVA

ARAUJO:588374QQ63 ARAUJO:58837000634
Dados: 2021.09.13 16:04:55
-O3`40'

LUIS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal

Pua Vereadora M !a Anselmo, np 1I9, Centro -- Piranqa/Minas Gerai

Contata: (31) 3746-125I

14/09/2021 0f3z00

~

Prefeitura de Piranga

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA hILjNICIPAI. DE PIRANGA
PORTARIA N" 0102:'2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2921.

Exonera Assessor Direto de Gabinete do
Município de PirangalMG.

O Prefeito Municipal de PirangaiMG, no uso de .suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
ArL1 °. Exonerar o Sr. RAFAEL XAVIER DA. SILVA, inscrito
no C'PF n" 077.175.676-3G, portador da Carteira de Identidade
MG i7.562.815, do cargo ASSESSOR DIRETO DE
GABINETE do Município de PirangaIMG.
Arl.2a. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, P€fblique-se e Cumpra-se.

Piranga/MG, 13 dc setembro dc: 2021.

LU ~~~ t f  ~c1O SIL V4 ARA F  ~.IO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Rezende Dias

Código Identii:ïcarlor:8FA3?38I-`

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14109/2021. Edição 3093
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http:/'www,dia riornunicipal.ccarn.br;'arnrn-rng,;

wwv~.~E~r1~ì~ufiÌCi(~~~=eQm.~r;~r~m-m~~m~t~rial$F~~2~$~1Q~A~dBq~01*f~~014tQ2i~u~u~~Lt~~+~;49~~1~~i~4 a~zq~g1~~~4if8SY~iN~lc#rì~~JXr~4~~1... 1/1